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Portaria 01/2025, de 02 de Setembro de 2025  
 

                                                    Divulgamos a relação de estudantes inscritos no Programa de Tutoria de Nivelamento, no âmbito do Edital 15/2025-PROEN. 
 

Inscrição Nome Email Coordenador Título do Projeto Email Inscrições 

46446 
Amanda Neves Pereira 

Siqueira 
amanda.neves@discente.univasf.
edu.br  Elaine Ferreira Rocha 

Cafemática: Tutoria em 
Matamática para 
Engenheiros de Produção 

elaine.ferreirar@univasf.edu.br Deferida 

46578 
Anni Victória Amorim 
Leite anni_amorim0_@outlook.com 

 Rita de Cássia 
Rodrigues de Souza 

Projeto de Tutoria em 
Química do ensino médio 
para Universitários 

rita.souza@univasf.edu.br Deferida 

46412 
Caio Hernandes 
Oliveira Santos 

caio.hernandes@discente.univasf.
edu.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46632 
Cristiano Oliveira De 
Carvalho Filho cristiano48216@gmail.com 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br Deferida 

46427 
Danielly Santos 
Ferreira 

danielly.ferreira@discente.univasf
.edu.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Matemática Básica 

 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46507 
Eduardo Silva de 
Araújo 

eduardo.sa@discente.univasf.edu
.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Matemática Básica 

 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46483 Eriky Rian Oliveira cruz 
eriky.rian@discente.univasf.edu.b
r  Elaine Ferreira Rocha 

Cafemática: Tutoria em 
Matamática para 
Engenheiros de Produção 

elaine.ferreirar@univasf.edu.br Deferida 

46699 
Gabriel Neponuceno 
Batista 

gabriel.nbatista@discente.univasf
.edu.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46519 
Gabriel Pereira 
Andrade 

gabriel.pereira.andrade06052005
@gmail.com 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Matemática Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 
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Inscrição Nome Email Coordenador Título do Projeto Email Inscrições 

 

46706 João Victor joaovictor1040@gmail.com 
 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46640 
Josiane da Silva 
Oliveira ojosiane281@gmail.com 

 Aparecida Maria 
Simões Mimura Tutoria em Química Geral  

aparecida.mimura@univasf.edu.
br Deferida 

46678 
Julia Fernandes De 
Araujo 

julia.faraujo@discente.univasf.ed
u.br 

 Cristiane Xavier 
Galhardo 

Tutoria em Química para 
Engenharia Agronômica 

cristiane.galhardo@univasf.edu.
br Deferida 

46583 
Letícia Oliveira de 
Amorim 

leticia.oamorim@discente.univasf
.edu.br  Elaine Ferreira Rocha 

Cafemática: Tutoria em 
Matamática para 
Engenheiros de Produção 

elaine.ferreirar@univasf.edu.br Deferida 

46574 
Lucas Gabriel Sampaio 
Parente Vidal 

luquinhassampaiovidal22@gmail.
com  Elaine Ferreira Rocha 

Cafemática: Tutoria em 
Matamática para 
Engenheiros de Produção 

elaine.ferreirar@univasf.edu.br Deferida 

46703 
Maria Brenda de 
Sousa Brandão 

maria.brenda@discente.univasf.e
du.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46436 
MARIA EDUARDA DOS 
ANJOS SILVA maria.a@discente.univasf.edu.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Matemática Básica 

 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br Deferida 

46642 
Maria Eduarda Passos 
Aleixo 

maria.aleixo@discente.univasf.ed
u.br 

 Cristiane Xavier 
Galhardo 

Tutoria em Química para 
Engenharia Agronômica 

cristiane.galhardo@univasf.edu.
br 

Deferida 

46549 
Maria Eduarda Suzano 
Silva 

Eduarda.suzano@discente.univasf
.edu.br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

46672 
Nara Freitas de 
Queiróz nara.fq@discente.univasf.edu.br 

 Rita de Cássia 
Rodrigues de Souza 

Projeto de Tutoria em 
Química do ensino médio 
para Universitários 

rita.souza@univasf.edu.br Deferida 

mailto:proen@univasf.edu.br
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46504 
Pedro Davi da Silva 
Gomes 

pedro.davi@discente.univasf.edu.
br 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Física Básica 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br Deferida 

46450 
Poliana Pereira da 
Silva 

poliana.pereira@discente.univasf.
edu.br 

 Cristiane Xavier 
Galhardo 

Tutoria em Química para 
Engenharia Agronômica 

cristiane.galhardo@univasf.edu.
br Deferida 

46466 Samuel Pereira 
samuel.angeloramalho@discente.
univasf.edu.br 

 Cristiane Xavier 
Galhardo 

Tutoria em Química para 
Engenharia Agronômica 

cristiane.galhardo@univasf.edu.
br 

Deferida 

46520 
Vinicius Mateus Silva 
dos Anjos viniciusanjosengprod@gmail.com  Elaine Ferreira Rocha 

Cafemática: Tutoria em 
Matamática para 
Engenheiros de Produção 

elaine.ferreirar@univasf.edu.br Deferida 

46443 
Wedja Kayane 
Marques Leite wwedja102@gmail.com 

 Ysmailyn Siqueira 
Costa 

Tutoria de Nivelamento em 
Matemática Básica 

 

ysmailyn.siqueira@univasf.edu.
br 

Deferida 

*Inscrições indeferidas conforme Resolução da Prodescape 03/2016, Art.20º, § 6º que traz que “ Ao aluno tutor será permitida a participação por até 02 (dois) semestres letivos, numa mesma área”. 
”. 

 

Petrolina, 12 de Agosto de 2024 

DPEG/PROEN/Univasf 
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